
Hva skjer i
himmelen i 2010?

Merkur retrograd – gamle tanker blir som nye
I 2009 hadde Merkur fire retrograde perioder mot vanligvis
tre. I 2010 får vi også fire retrograde perioder. Årsaken er
at den fjerde og siste fra forrige året overlapper inn i dette
året. Det er interessant at samtlige retrograde perioder skjer
i jordtegnene – Steinbukken, Tyren og Jomfruen.
Utfordringen her ligger i å utforme våre materielle verdier
og fokusere på det jordnære. På et personlig plan, dreier
deg som om refleksjoner om å bygge vår egen hverdag,
mens i en global sammenheng kommer betraktninger om
hvordan vi kan bygge en mer materielt sikker jordklode for
oss alle. Muligens kan vedens matmangel og hensyn til
jordas egne ressurser oppta oss spesielt. Nå må vi tenke
praktisk og håndgripelig – ikke lage mentale utredninger og
konsepter som til syvende og sist bare renner ut i sanden.
Periodene blir som følger:

26. desember 2009 – 15. januar 2010 i Steinbukken
Etablerte rutiner og strukturer blir satt under lupen. Vi vil
reflektere over prinsippet av å bli ledet av stivbente, rigide
institusjoner og autoriteter som for lengst har overlevd sin
egen eksistensberettigelse. Dette gir en inspirasjon til å
tenke i nye baner. Det er verdt å merke seg at samme
dagen Merkur er stasjonær direkte, inntreffer årets første
solare eklipse. Antageligvis behøver vi ikke vente lenge for å
få de første svarene.

18.april – 11. Mai i Tyren
Ting skjer ikke like fort som vi hadde tenkt oss. Vi manes til
tålmodighet, forsiktighet og standhaftighet. Innenfor
materielle verdier som penger og økonomi, representert
gjennom Tyrens symbolske 2. hus, opplever vi
misforståelser og forvirringer. Ikke en tid for å investere
sine siste midler på børsen, ville jeg tro. Fornemmer vi
konturene av en ny pengemarkedskrise?

20. august – 12. september i Jomfruen
Med Merkur i sitt eget stjernetegn, ville vi jo hatt en perfekt
tid for å bearbeide vår kunnskap, men dessverre er planeten
retrograd. Informasjon blir holdt tilbake for oss, vi får ikke
vite hva som egentlig foregår. Svarene får vi først etter den
12.september. Helse og ernæringsspørsmål blir analysert.
Likeledes blir vår arbeidssituasjon vurdert gjennom
sysselsetting og bemanningstiltak.

10. desember i Steinbukken, stasjonær direkte 30.
desember i Skytten
Merkur er stasjonær retrograd med så godt som en eksakt
konjunksjon til transformasjon og regenereringskjempen
Pluto. At Merkur begynner sin retrograde bevegelse i denne
spesielle konstellasjonen kan bety, at vi så langt i vår
streben etter å skape en bedre verden, har gjort en for
dårlig innsats. Pluto er ikke fornøyd med den fundamentale
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jobben vi har gjort i å forandre oss selv eller det samfunnet
vi lever i. Det verste senariet – vi må begynne helt på nytt.
Heldigvis går Merkur direkte i Skytten fra 30. desember.
Det gir oss i hvert fall en optimistisk nyttårsaften med
entusiastiske perspektiver for fremtiden.
For 2011 vil det riktige nyttårsløftet kanskje være:

Venus i sin kjærlige vandring
I 2010 starter Venus i Steinbukken og avslutter i
Skorpionen. De av dere som er Skytter, får dessverre ikke
oppleve kjærlighetsplaneten i deres eget stjernetegn. Men til
gjengjeld blir den fra 15. september og ut året i det
seksuelle tegnet Skorpionen. Det lover i alle fall bra for
erotiske og lidenskapelige opplevelser for de av dere som er
født under tegnet. Omtrent annen hvert år går Venus
retrograd i ca. seks uker. Dens retrograde periode er 8.
oktober til 19. November. Har noen tenkt å gifte seg da, bør
man muligens planlegge et annet tidspunkt om kjærligheten
skal baseres på prinsippet,

Bruk heller perioden til å planlegge den store
begivenheten.

Mars i Løvens gap
Mars og Merkur er de eneste planetene som går inn i 2010
med retrograd bevegelse. For Mars sitt vedkommende
starter det den 21. desember 2009. Mars går retrograd
”bare” annen hvert år i ca. to måneder. Den gikk inn i
Løven 17. oktober i 2009 og går ut av dette tegnet 6. juni i
2010. Det blir nesten åtte måneder i dette tegnet, mot ellers
sine vanlige ca. to. På den ene siden, ser jeg Mars i Løven
som en ganske aggressiv posisjon med egosentriske
tendenser til å hevde seg selv ut over sitt eget selvbilde. På
den annen side, gir det også drift og entusiasme til å
fremme egen identitet og kjempe for å realiserer seg selv og
det man står for. Mars forblir retrograd frem til 10. mars og
den tvinger muligens frem en underminering av vår egen
selvtillit i denne perioden. I hvert fall får den oss til å ta våre
ego synspunkter opp til revurdering. Folk i autoritære
stillinger burde muligens vokte seg for ikke å bli dolket i
ryggen.

Jupiter gjennom bølgene
18. januar går Jupiter inn i sitt eget tegn Fiskene, og blir der
frem til 5. Juni. To spirituelle, åndelige eller for noen,
religiøse elementer slår seg sammen. Vil Fiskenes illusjoner,
tro og håp om en verdensordning med nestekjærlighet som
et samlende begrep få en ekspansiv tilslutning? Finner vi
lykken gjennom åndelig sympati?
Forrige gang Jupiter var i Fiskene lanserte statsminister
Bondevik sin store idealistisk drøm –
Ettersom Bondeviks kongstanke synes å ha rent ut med
badevannet, kan vi muligens oppleve at statsminister
Stoltenberg relanserer denne tåkete visjonen. Akkurat det er
nok lite sannsynlig, men husk at vår kjære Jens er født i
Fiskenes tegn!
Hans visjoner og optimisme om en bedre sosial
verdensordning vil få en betydelig vekst i tiden som

kommer. I tillegg, en forsterkt tro på seg selv og sine
visjoner er ikke usannsynlig.
Vi våkner opp fra den svale drøm den 6. juni når Jupiter går
inn i Væren. Nå blir det mer fart i sakene. Våre idealer blir
testet, men tid for kompromissløsninger har vi ikke.
Konflikter ligger i luften.
Ikke bare at Jupiter er involvert i det omtalte kardinale T-
korset med Saturn, Uranus og Pluto, men allerede 26. april
står ekspansive Jupiter i opposisjon til begrensende Saturn i
Jomfruen. Kan vi oppleve et sammenbrudd av omsorgs eller
tjenestenæringen på noen måte? Eller kanskje alternative
visjoner i helsevesenet steiler mot de tradisjonelle?

Jupiter går to ganger sammen med eksentriske Uranus,
nemlig 8. juni og 18. september. Om planetene ikke har
påført oss nok overdådige omveltninger og overraskelser de
gangene, kommer de tilbake med en ny og siste
konjunksjon den 4. januar 2011 får å sette selve kronen på
verket – forhåpentlig med positive nyheter.
Neste gang de hoper seg sammen blir i 2024 omtrent
samtidig med Plutos ingress i Vannmannen.

Den 23. juli kan vår tro og håp om en bedre fremtid fort bli
omgjort til frykt og død  gjennom et utfordrende kvadratur
mellom Jupiter stasjonær retrograd i Væren og Pluto
retrograd i Steinbukken.
Antagelig ser vi her de første opptaktene til de forskjellige
senariene som har blitt belyst i det kardinale T-korset.
Uansett hva som skjer, vil vi få en ganske unormal
avslutning av sommeren. Etter en lang og behagelig ferie,
kan hverdagen treffe oss både fortere og hardere en vi aner.
Når Jupiter går tilbake til Fiskene den 9. september, vil vi
puste lettet ut etter en hektisk og turbulent tid. Først når
Jupiter igjen går direkte i Fiskene den 19. november, vil vi
være klare til å sette oss nye visjoner, håp, drømmer og
forventinger om en bedre fremtid.

Diplomati på Saturns premisser
29. oktober 2009 gikk Saturn inn i Vekten og blir der frem
til 7. april 2010, i første omgang.
Da går den tilbake i Jomfruen for å minnes oss på det vi

lærte om f. eks. det å ta vare på vår egen helse, miljø
eller sysselsettingsspørsmål – sist den var der.
Rundt den 26. april, når Saturn og Uranus står steilt
ovenfor hverandre i Jomfruen/Fiskene, kan vi oppleve
nasjonale som internasjonale arbeidskonflikter i
helsesektoren eller servicebransjen. En ny opposisjon
mellom planetene inntreffer 26. juli, denne gangen i
polariteten Vekten/Væren, som helt frem til 13. august vil
være integrert i det kardinale T-korset.

Med Saturn i Vekten er det mulig vi finner diplomatiske
løsninger på eventuelle konflikter, men de kommer ikke
rekene på en fjøl. Hardt og dedikert arbeid må til i så måte.
Vi får som vi fortjener. Det nytter ikke at vi holder
hverandre i hendene og synger kjærlighetssanger. Det gode
er at vi gjennom dette lærer viktigheten av å gi og ta.



Vi lærer å veie begge siders argumentasjon opp mot
hverandre og forstår at til syvende og sist, er
kompromissløsninger den eneste saliggjørende utvei i
konflikter.Takk og pris for at stoppskiltet Saturn er eksaltert
i Vekten!

Uranus i Fiskene: Luft + vann = bølgekraft
Uranus startet sin transitt gjennom Fisken i 2003. Den får
en første gjestevisitt i Væren fra 28. mai til 14. August, men
avslutter året som den begynte – i Fiskene. I denne
syvårsperioden har vi sett spredte forsøk med ny teknologi
(Uranus) for å skape elektrisitet (Uranus) gjennom bølger
(Neptun/Fiskene).  Antagelig må vi vente i nesten 84 år, til
neste gang Uranus er i Fiskene for at denne teknologien vil
skaffe lys og varme til de tusen hjem.  Problemer rundt
jordens vannmangel, forurensning og smeltingen av
isbreene på grunn av opphetet atmosfære (Uranus), har
skapt en reell grunn til bekymring for verdens naturlige
vannspeil (Fiskene) og for fiskeindustrien
med større fartøy. Effektive nye teknologiske fiskeredskaper
skaper også frykt for totalutryddelse av flere fiskesorter.
Faren for at vi i fremtiden kun får kjemisk behandlet
oppdrettsfisk servert på våre middagsbord, bør vi alle være
opptatt av. Noen har kanskje fått med seg at det er en
deformert torsk som har begynt å dukke opp flere steder
langs kysten vår. Skremmende tanker!
Om ikke aktivisten Uranus har skapt revolusjon i
samfunnsproblematikken relatert til vann og hav, har den i
hvert satt problemene på verdenskartet. Til og med
aktivisten Bellona har fått en ny anseelse i sin idealisme for
å redde ressurser som kommer fra det våte element.

Neptun i Vannmannen – surrealisme?
I utgangspunktet en vanskelig kombinasjon. Den kan gå fra
briljante fremtidsrettede ideer og visjoner til tåkete, flytende,
urealistisk og illusorisk idealisme.
Neptun har vært i Vannmannen siden januar 1998 og går
ut i april 2011. Det interessante er, at i mange år har den
forsterkende resiproke planetherskerkombinasjonen  -
Uranus i Fiskene og Neptun i Vannmannen fremhevet
intellektets (Uranus) søken etter trosrettede meninger med
og bak livet (Neptun). Basert på dette, burde vi ha opplevd
en sterkere tiltrekning til kirken som teologiens høyborg
(Neptun). Men nei, vi opplever heller det motsatte. Folk
ønsker ikke lenger å henge seg fast i gamle og rigide
religiøse dogmer, men velger alternative (Uranus) veier for å
søke fred i både sjel (Neptun) og sinn (Uranus).
Selv om jeg ikke har noen statistisk grunnlag for dette,
virker det helt klart at tilgangen og søken etter alternative
behandlingsmåter for visse sykdommer og lidelser er sterkt
stiende. Healere og terapeuter (Neptun) har fått en økende
humanitær (Vannmannen) plass og anerkjennelse i
samfunnet.

Pluto i Steinbukken – rotfylling
Denne kombinasjon har gjennom de siste par årene blitt
grundig behandlet i forskjellige artikler, foredrag og
meningsutvekslinger. Jeg vil kun nøye meg med å si, at når
vi gjør opp status i 2024, vil gamle strukturer, institusjoner,

regjeringsformer, nasjoner, religioner eller hva det enn er,
enten ikke lenger eksistere, eller har hatt en transformasjon
og fundamental omstrukturering som gjør at vi er tilpasset
for å fungere i en ny fremtidsrettet tidsepoke med Pluto i
det humanitære tegnet Vannmannen.
Greier vi å innfri Pluto i Steinbukkens symbolske betydning
og utfordringer, blir vi tilgodesett med den berømte gulroten
for

Chiron i Vannmannen og Fiskene – en dobbeldose av
alternativ healing
Fra 20. april til 19. Juli 2010 er Chiron i tegnet Fiskene.
Først 8. februar 2011går den definitivt inn i dette tegnet.
Chiron, som i gresk mytologi var en mesterhealer, ble såret
og greide ikke å heale seg selv, har mange metaforiske eller
symbolske betydninger.
Jeg skal ikke gjenta meg selv, men det som jeg nevnte
tidligere: den stadig stigende alternative interessen får nok
en knagg og henge hatten sin på gjennom Chirons
plassering. Både Vannmannen og Fiskene ser jeg på som to
humanitære tegn, selv om de uttrykker seg hver på sin
måte. Å ha Chiron i denne planetariske kombinasjonen, gjør
oss mer bevisste på å hjelpe mennesker som lider nød og
har det verre enn oss selv. Vi blir også mer bevisste på hvor
sårbar vår lille planet , egentlig er.

Måneknutene i Krepsen/Steinbukken – et arveoppgjør
I tillegg til polariteten Krepsen/Steinbukken, kommer også
symbolikken 4./10. huset inn i dette bildet. Utfordringene
gjennom måneknutene er å finne balanse mellom dem. Jeg
skal ikke bruke mye tid på å utrede alle metaforiske
betydninger for hva denne kombinasjonen kan symbolisere,
men min kortversjon er:
I vår ambisiøse higen (Steinbukken) etter å skape en bedre
verden (10. hus), bør vi ikke glemme hvor vi kommer fra (4.
hus). Det å ivareta den arv moder jord (Krepsen) har gitt oss
vil gi oss den nødvendige sikkerhet (Steinbukken/Krepsen)
til å realisere våre ambisjoner for en bedre fremtid (10.
hus/MC). På et mer personlig og dagligdags plan, vil
måneknutenes plassering i 2010 invitere oss til å finne en
riktig balanse mellom tid, oppmerksomhet og energi vi
bruker på hjem og familie (4. hus) stilt opp mot yrke,
karriere og vår sosial stilling i samfunnet (10. hus).
Selvsagt skal vi se fremover, men vi måta hensyn til våre
tidligere erfaringer og opplevelser. På den måten skaper vi
en bedre verden for kommende generasjoner, eller for vår
neste inkarnasjon – for de av oss som tror på det.

Eklipser eller formørkelser
Både sol og måneformørkelser har med forandring å gjøre.
De romerske keiserne var svært opptatt av eklipser, siden
de så en stor fare for sitt eget ved og vel når en sol eller
måneformørkelse inntraff. Allerede i babylonsk omen eller
varsel astrologi, var eklipsene en indikasjon på
uregelmessige opplevelser som død, krig og katastrofer.
I dag ser vi ikke så fatalt og deterministisk på dem, men vi
betrakter dem fortsatt som oppstart eller avslutning på
saker og ting. Endringer skaper ofte angst og anspenthet
ettersom vi går en uvitende fremtid i møte.
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Solformørkelsene manifesterer seg på et ytre plan, mens
måneformørkelsene går mer på det indre, på følelser og et
emosjonelt plan. Bekymringer som vi har kommer ofte til
overflaten. Det som blir viktig for oss astrologer, er i hvilket
hus og tegn eklipsene faller i de enkelte horoskopkartene.
En annen ting å huske på, er at eklipsene kan virke dager
eller noen uker før, og helt opp til 6 måneder eller til neste
eklipse inntreffer. Noen påstår at de faktisk virker opp til et
helt år etter selve eklipsen.
I 2009 hadde vi hele seks eklipser, to sol- og 4
måneformørkelser. Mange vil huske dette året som svært
opprivende, stressende og med mange bekymrende
begivenheter.  I 2010 derimot, er vi tilbake til et mer
normalår med standarden på fire, to av hver.  Så la oss nå
se på noen av mulighetene det kan bringe.

15. januar
Eklipsesesongen starter allerede 15. januar. Da har vi vår
første solare eklipse. Den skjer på 25 grader i Steinbukkens
tegn. Muligens fornemmer vi allerede da de første
grunnleggende forandringene som kommer i 2010.
Ettersom Venus er konjunkt denne eklipsen, kan den ha å
gjøre med vårt verdigrunnlag, både fra et materielt og et
humanitært ståsted. Visjonære Neptun har et halvsekstilt
aspekt til eklipsen, så illusjoner og drømmer om en bedre
fremtid, kan vi nok sikkert tenke oss. Romantikk og
kjærlighet står også sentralt. Nye forhold starter, og
eksisterende kan opphøre.

26. juni
Om vi skal glede eller grue oss til denne datoen, vet jeg
faktisk ikke. Den trauste og målrettede Steinbukken blir nok
en gang involvert, men denne gangen på et mer
følelsesmessig plan, gjennom en måneformørkelse. Det å
vise følelser er ikke akkurat hva dette tegnet er mest kjent
for. Dette skjer på fire grader og er da eksakt konjunkt den
lille kjempen fra underverdenen, Pluto. At vi, eller verden for
øvrig står ovenfor sterke og intense emosjonelle opplevelser,
er nærmest forutsigbart. Jupiter, som er konjunkt Uranus og
står i et kvadratur til eklipsen, vil ikke bare bringe
overraskelser, men også forstørre våre bekymringer utover
alle proporsjoner. Hvis vi åpner for et orb på seks grader
for eklipsen, blir sitasjonen enda mer dramatisk eller
kompleks. Da blander også , Saturn, seg
inn med et utfordrende kvadratur til eklipsen.

En ting er ”sikkert”, her gies det ikke noe gratis ved dørene.
Like greit at vi allerede nå forbereder oss på å brette opp
ermene for å jobbe for å tilbakebetale våre gamle synder.
Jeg snakker ikke spesielt om deg og meg, men
menneskeheten som helhet.

11. juli
Solformørkelsen skjer i polaritetstegnet til Steinbukken,
nemmelig på 19 grader Krepsen. En solar eklipse i det

følelsesladede vanntegnet Krepsen vil på et personlig plan
riste i kjernefamilienes emosjonelle trygghet. På et mer
generelt nivå, stiller den oss til ansvar for vårt forhold til
moder jord, våre gener og våre røtter. Den arven vi som
mennesker har fått, blir stilt under lupen. At energibunten
Mars har et sekstilt aspekt til eklipsen, forsterker bare den
dynamiske gjennomslagskraften, men heldigvis på en positiv
måte. Den gir oss noen frie valg.

Vi kan egentlig fundere på om disse tre eklipsene er
forsmak eller forstadier til hvordan vi vil oppleve det
kardinale T-korset som inntreffer rundt 1. august?

21. desember
 Årets siste lunare eklipse skjer i 29 grader Tvillingene.
Hadde den skjedd noen timer senere, ville den vært i null
grader Krepsen. Mange betrakter siste graden i et tegn som
svakt og skjult og at den i en viss grad tilhører neste tegn.
Hvis så, kan vi se et helt klart eklipsemønster av polariteten
Steinbukken/Krepsen – eller 10./4. huset, om vi vil.

Symbolikken for denne kombinasjonen kan trekkes i
utallige retninger og utredninger. Jeg vil ikke gå inn på alle
dem, men kun foreslå at  på et personlig nivå kan vi
oppleve et år med uforutsette omveltninger innenfor vår
yrkesmessig karriere og vår sosiale stilling og status i
samfunnet satt opp mot familie, vår arv, våre røtter og det vi
holder mest av. Egentlig er dette også en akse for
tradisjoner og fortid. Denne metaforen kan likeså trekkes til
land, nasjoner og styringsmakter både på et privat som på
et nasjonalt plan. Verken Steinbukken eller Krepsen er
spesielt kjent for å sette pris på raske uforutsette endringer.
De foretrekker trygghet og sikkerhet gjennom opparbeidede
rutiner og vaner.

Hvis vi skal betrakte denne eklipsen mer astronomiske
korrekt på 29 grader Tvillingene, vil vi antagelig oppleve en
langt mer stressende, forvirrende usikkerhet midt i
juleforberedelsene enn det vi ellers er vant med. At
ambivalente og lett nervøse Merkur står i opposisjon til
eklipsen, gjør ikke julestemningen noe mer avslappende og
harmonisk. Heldigvis er både Neptun og Chiron innblandet
med positive trigon aspekter. Sjansen for at universet vil
bistå oss med å helbrede dype emosjonelle sår og vondhet
er absolutt tilstede. Tilgivelse ligger i luften – og så får vi
bare håpe at julen ringes inn med kjærlighet, fred,
fordraglighet bygget på våre visjoner om en bedre verden.


